
Giron du Nord - Place de Fête 00h15 03h00 05h00 00h15 03h00 05h00

Yverdon Gare 00h25 03h10 05h10 00h25 03h10 05h10

Grandson 00h30 03h15 05h15 00h30 03h15 05h15

Fontaines-sur-Grandson 00h40 03h25 05h25 00h40 03h25 05h25

Vugelles 00h45 03h30 05h30 00h45 03h30 05h30

Vuiteboeuf 00h50 03h35 05h35 00h50 03h35 05h35

Baulmes 01h00 03h45 05h45 01h00 03h45 05h45

Rances 01h05 03h50 05h50 01h05 03h50 05h50

Valeyres-sous-Rances 01h10 03h55 05h55 01h10 03h55 05h55

Chavornay Gare 01h15 04h00 06h00 01h15 04h00 06h00

Ependes 01h25 04h10 06h10 01h25 04h10 06h10

Giron du Nord - Place de Fête 00h00 02h00 04h00 00h00 02h00 04h00

Ursins 00h05 02h05 04h05 00h05 02h05 04h05

Orzens 00h10 02h10 04h10 00h10 02h10 04h10

Essertines 00h20 02h20 04h20 00h20 02h20 04h20

Pailly 00h25 02h25 04h25 00h25 02h25 04h25

Vuarrens 00h30 02h30 04h30 00h30 02h30 04h30

Echallens Gare 00h40 02h40 04h40 00h40 02h40 04h40

Poliez-le-Grand 00h45 02h45 04h45 00h45 02h45 04h45

Saint-Cierges 00h55 02h55 04h55 00h55 02h55 04h55

Thierrens 01h00 03h00 05h00 01h00 03h00 05h00

Donneloye 01h10 03h10 05h10 01h10 03h10 05h10

Yvondand 01h20 03h20 05h20 01h20 03h20 05h20

Cuarny 01h30 03h30 05h30 01h30 03h30 05h30

  SAMEDI
  28.07.2023   29.07.2023

A

B

Bus Arrêts
  VENDREDI


